Datablad
CRI10615 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Avbildning liknande
Individuella reläer i CUBESERIES CRI

Miscellaneous
Type codes
Skapandedatum 05.12.2025 03:02:11 MEZ
Katalogversion / Ritningar 5
Datablad
CRI10615 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Skyddsmoduler
Allmänna beställningsdata
Typ CXX RC 53 Utförande
Art.nr. 3053400000
GTIN (EAN) 4099987023184
Förp. 20 ST
CUBESERIES, RC-länk, Märkstyrspänning: 110…230 V AC,
Stickanslutning
LED
Allmänna beställningsdata
Typ CXX L 63G Utförande
Art.nr. 3053460000
GTIN (EAN) 4099987023245
Förp. 20 ST
CUBESERIES, LED-modul, Märkstyrspänning: 110…230 V UC,
Stickanslutning
Typ CXX L 63R Utförande
Art.nr. 3053450000
GTIN (EAN) 4099987023238
Förp. 20 ST
CUBESERIES, LED-modul, Märkstyrspänning: 110…230 V UC,
Stickanslutning
Skyddsmoduler
Skapandedatum 05.12.2025 03:02:11 MEZ
Katalogversion / Ritningar 6
Datablad
CRI10615 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Tillbehör
Allmänna beställningsdata
Typ CXX V 73 Utförande
Art.nr. 3053490000
GTIN (EAN) 4099987023276
Förp. 20 ST
CUBESERIES, Skyddsvaristor, Märkstyrspänning: 220...240 V AC,
Stickanslutning
Reläsocklar
Reläsocklar för reläer i CUBESERIES CRI
• Variant med 2 växlande kontakter för 1 växlande
kontakt och 2 reläer med växlande kontakt
• Skruv- och PUSH-IN-anslutning
• PUSH IN-honkontakt med breda påskjutare för
skruvdragare upp till 1,0 x 5,5 mm klingmått
• Olika möjligheter till överkopplingar
• Matchande tillbehör som överkopplingar, låsclip och
LED-moduler
Allmänna beställningsdata
Typ CSI P 2CO Utförande
Art.nr. 3052570000
GTIN (EAN) 4099987022408
Förp. 20 ST
CUBESERIES, Reläsockel, Antal kontakter: 2, Växlandekontakt,
Varaktig ström: 8 A, PUSH IN
Typ CSI S 2CO Utförande
Art.nr. 3052590000
GTIN (EAN) 4099987022422
Förp. 10 ST